АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК САИДОВО»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 .12 .2017  п. Сандово № 212

О подготовке проекта внесения изменений
в нормативно-правовой акт «Правила

землепользования и застройки городского поселения
«Посёлок Сандово» Сандовского муниципального района
Тверской области»

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного Кодекса
Российской Федерации от 29.12 .2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом №
131-ФЗ от 06 .10 .2003г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки проекта
внесения изменений в нормативно-правовой акт «Правила землепользования и
застройки «П осёлок Сандово» Сандовского муниципального района Тверской
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в номативно-
правовой акт «Правила землепользования и застройки «П осёлок Сандово»
Тверской области».

2. Утвердить этапы градостроительного зонирования и сроки проведения
работ по подготовке проекта внесения изменений в нормативно-правовой акт
«Правила землепользования и застройки «Посёлок Сандово» Сандовского
муниципального района Тверской области» (приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Л. Е. Цветкова

Приложение №1

к постановлению главы администрации
городского поселения

«Посёлок Сандово» Тверской области
от 06.12. 2017 г. № 212

Этапы градостроительного зонирования и сроки проведения работ по
подготовке проекта внесения изменений в нормативно-правовой акт «Правила

землепользования и застройки городского поселения
«П осёлок Сандово» Сандовского муниципального района Тверской

области»

№
п/п

Н аи м ен о ван и е м ероп ри яти я С р о к  и с п о л н е н и я (д н е й )

1 П р и вед ен и е в с о о т в е т с т в и и  с

П риказом М и н и с т е р с т в а  эк о н о м и ческ о го

разви ти я Р Ф  от 01 сен тя б р я  2 0 1 4  года №  5 4 0

«О б  у твер ж д ен и и  к л асси ф и к ато р а  ви д о в

р азр еш ен н о го  и сп о л ьзо ван и я  зе м е л ьн ы х

у ч а с т к о в »  тек ст о в о й  и П р и казом

М и н и с т е р с т в а  э к о н о м и ч е ск о го  разви ти я  Р Ф

от 7 декаб р я  2 0 1 6  г. N 7 9 3  "О б  у тве р ж д е н и и

Т р еб о ван и й  к о п и са н и ю  и о то б р аж ен и ю  в

д о к у м е н т а х  т е р р и т о р и а л ь н о го  п л ан и р ован и я

о б ъ е к т о в  ф е д е р а л ьн о го  зн а ч ен и я , о б ъ е к то в

р е ги о н а л ь н о го  зн а ч е н и я , о б ъ е к т о в  м е с т н о го

зн ачен и я "гр аф и ч е ск о й  ч астей  п р о екта

3 0

2 П р о вед ен и е  п у б л и ч н ы х сл у ш ан и й  по
п р оекту  в н е с е н и я  и зм ен ен и й  в н о р м ати вн о
п р авовой  акт  «П р а ви л а  зем л еп о л ьзо ван и я  и
застр ой ки  го р о д ск о го  п о сел ен и я  « П о сё л о к
С а н д о в о »  С а н д о в ск о го  м у н и ц и п ал ьн о го
рай она Т вер ско й  о б л асти »

3 0 -3 5

о
J П р е д ст а в л е н и е  на у тве р ж д е н и е  С о ве ту

д е п у та то в  го р о д ско го  п о сел ен и я  « П о сё л о к
С а н д о в о »  Т вер ск о й  о бл асти  вн есен и й
и зм енени й  в н о р м ати вн о -п р аво во й  акт
«П р ави л а  зем л е п о л ьзо ван и я  и застр ой ки
го р о дско го  п о сел ен и я  « П о с ё л о к  С а н д о в о »
С а н д о вск о го  м у н и ц и п ал ьн о го  рай она
Т вер ской  о б л а сти »  с вн есен н ы м и
и зм енени ям и .

3 0

1

1